第３号様式

令和６年１１月１３日

１　会 議 名 令和６年度第１回八千代市廃棄物減量等推進審議会

２　開催日時
令和６年１１月８日（金）
　午後２時００分　～　午後４時００分

３　開催場所
八千代市大和田新田３１２－５
　八千代市本庁舎旧館４階　第１委員会室

４　議　　題

１　会長及び副会長の選任について
２　八千代市一般廃棄物処理基本計画の改訂について
（諮問）
３　「プラスチック類の分別収集及び再商品化に係る方
針（素案）」について（諮問）

５　出席者名等

【委員】
　斉藤会長、櫻岡委員、武藤委員、小川委員、
　池田委員、竹花委員、新井委員、岡田委員、
　高崎委員、亀井委員
【事務局】
　経済環境部　　　加藤部長、石原次長
　クリーン推進課　陰山課長
　清掃センター　　西本所長
　クリーン推進課　小杉副主幹、千葉主査、
　　　　　　　　　高橋主査補、関口主査補、
　　　　　　　　　久保出主査補、德永主任主事、
　　　　　　　　　菅野主事
　清掃センター　　杉山副主幹、坂爪主査補

６　公開又は非公開の別 公開

７　非公開の理由 --

８　傍聴人数 ０人（定員８人）

９　所管課等
クリーン推進課　計画調整班
電話番号：０４７－４２１－６７６９

会 議 開 催 結 果